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ROnnIE ERIKSSOn & LEO hOLmBERg på ROyAL

Ca 90 personer hade tagit sig till Royal för att lyssna på  
Ronnie Eriksson och gitarristen Leo Holmberg. Fram-
trädandet började med att Ronnie gick bland borden  
och hälsade på publiken med sång och kommentarer. 
”Jag kommer inte be er att känna er som hemma för jag 
vet ju inte hur ni är när ni är hemma”.
  Showen var till stora delar självbiografisk och handlade 
om Ronnies uppväxt i Harads. Hans farfar och farmor 
skildrades med ömhet och humor både i tal och sång. 
Livet på landet var också ett tema och hur landsbygden 
förändrats över tid med avfolkning, nedlagda butiker 
och försvunnen service. Detta beskrivs i en sång be-
skriver han hur hans farbror ser förändringarna i sina 

sporadiska besök i hembygden, ”där han åker mellan 
nu och då,” till Leo Holmbergs utmärkta ackompanje-
mang. 
 ”Det som utmärker Norrbotten mest är de fyra dis-
tinkta årstiderna” hävdar Ronnie och sjöng sin sång 
”Norrbotten.

Kommentarer om samhället
I vanlig Ronniestil så påpekade han att gamla talessätt 
inte gäller längre, t ex ”Som ett brev på posten” eller 
”Det går som tåget.”
 Han kommenterade olika företeelser i samhället som 
familj, ”förr hade föräldrar många barn - nu har barn 
många föräldrar”, och privatiseringen av åldringsvården  
med låten ”Man borde skicka farmor Aina till Ukrai-
na”. 
  Mansrollen fick sig också en känga d v s den nya ma-
chomannen bestående av ”modiga vita kränkta män 
som hävdar sin rätt anonymt.”

En trevlig stund
Sammanfattningsvis kan man säga denna blandning av 
humor och allvar var trivsam och att döma av skratten i 
lokalen så hade de lika roligt som jag. Själv gick jag hem 
med ett leende på läpparna.

Lena Mikaelsson Aasa
PS. Ursäkta den dåliga kvalitén på bilderna men jag är en usel fotograf. DS

Ronnie hälsar publiken välkommen med sång

Leo Holmberg och Ronnie Eriksson på scen

Publiken i väntan på att showen ska börja
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Rosviksbladet ges ut av Rosviks byautvecklingsförening. Redaktör är Lena Mikaelsson Aasa. Rosviksbladet ut-
kommer 4 gg/år och trycks i ca 975 - 1050 ex som delas ut till alla hushåll i Bastunäset, Rosvik, Trundavan, 
Trundön, Svartnäs och Långvik. Rosviksbladet tar emot bidrag som t ex artiklar, debattfrågor, insändare och 
annonser. Material/annonser skickas till lena.mikaelsson.aasa@telia.com. Nästa utgåva utdelas början av juni.

ROSVIKS ByAuTVEcKLIngSföREnIng AVVEcKLAS?
Vad sägs om att avveckla Rosviks Byautveck-
lingsförening och istället bilda en ny förening 
Rosviks Intresseförening? Det var en fråga som 
diskuterades på fullt allvar under Områdesmö-
tet sön 25/2.
 Förslaget innebär att den nya föreningen ska bli en 
s k paraplyorganisation där alla/de flesta föreningarna 
i Rosvik är medlemmar. 

nuläget
Idag har Rosviks Byautvecklingsförening (RBF) ”rol-
len”  som en ”officiell  frontförening”  för Rosvik. Det 
är till RBF kommunen vänder sig när de vill ha kon-
takt, sprida information mm. Även andra myndigheter 
och även privatpersoner vänder sig i först hand till RBF.  
Vad RBF gör mer för Rosviksområdet beskrivs i fakta-
rutan på nästa sida.
  Det finns fördelar med att ha en sådan förening som 
Rosviks Byautvecklingsförening. Det faktum att den ex-
isterar och att det finns en organisation som vill driva 
frågor som utvecklar Rosvik är bra.
  Nackdelarna består i främst hur föreningen är upp-
byggd. RBF har i dagsläget av en styrelse på 7 ordinarie 
ledamöter som på ideell tid försöker driva frågor som 
utvecklar bygden utan att egentligen ha en bra dialog 
med sina medlemmar - alla mantalsskrivna i området. 
Kontakten mellan RBF och de lokala föreningarna, fö-
retagen och privatpersoner fungerar sporadiskt. 
 Tidvis kan det fungera acceptabelt. När mil-
jonprojektet för Rosviks centrum pågick var det 
bra. Då fanns det med representanter för alla åld-
rar och inriktningar. Detta samarbete resultera-
de också i att Rosvik utsågs som Årets by 2011.  
Oftast är det dock bedrövligt och t o m så illa att många 
av RBFs medlemmar (Rosviks invånare) inte ens vet att 
den existerar eller åtminstone inte vad den gör.

fördelar med det nya förslaget. 
Fördelen blir främst att med tillgång till ca 15 - 20 för-
eningsstyrelser och deras medlemmar  så blir, dels fler 
rosviksbor engagerade i samhällsfrågor som rör Rosvik, 
dels är det ökade antalet en styrka. Det väger bra mycket 
tyngre om man kan styrka att det här vill rosviksborna, 
speciellt när man när man diskuterar utvecklingsfrågor 
med kommunen och andra myndigheter. Har intresse-

föreningen dessutom tagit fram en utvecklingsplan så 
kan man lättare påverka kommunen att de behov och 
önskemål som tagits fram i den fördjupade översikts-
planen (FÖP) genomförs. Områdesmötets deltagare 
var överens om att Rosviksområdet behöver en utveck-
lingsplan.
 Ang FÖPen så har ingenting publicerats ännu efter det 
senaste samrådsmöte. Det kommer att publiceras under 
våren och mest troligt tas ett beslut på kommunalfull-
mäktige 20 juni. Mellan publicering och beslut kommer 
det finnas chans för allmänheten att lämna sina åsikter.
 Det är viktigt att alla föreningar i området tar upp det-
ta förslag på sina möten. Det kommer mest troligt bli 
ett nytt Områdesmöte i maj där detta förslag kan disku-
teras vidare. Ett slutgiltigt beslut kan tas under hösten. 
Rosviks byautvecklingsförenings styrelse är vald t o m 
sitt årsmöte i november.
övriga beslut och förslag
- Beslut. RBF söker Årets byapeng i år. Kommande år 

kan det vara någon annan förening som söker.
- Beslut. Lena Mikaelsson Aasa och Östen Fjällström 

utses som Rosviksområdets representanter i Piteå 
Byaforum.

- Beslut. Årets Rosviksdag genomförs lör 4 aug.
- Förslag. Någon förening hittar på något nytt inslag 

till Årets Rosviksdag och lämnar sedan ”över bollen” 
till en annan förening som hittar på något nytt till året 
därpå.

- Förslag. En jury tillsätt för att välja ut vilka av de 
nominerade som ska utses till den allmänna valom-
gången. Juryn ska ha en bred sammansättning från 
olika föreningar med avseende på ålder, kön mm. 
Samtidigt uppmanar möte rosviksborna att lämna in 
nomineringar under våren. Det finns så många som 
gjort så mycket och de får inte glömmas bort.

pendlingsparkeringen
En övrig fråga som diskuterades intensivt var frågan 
om tillgång till elström de parkeringsplatser i centrum 
som är reserverade för pendlare.
Det är inte längre möjligt att Rosviks byautvecklingsfö-
rening kan erbjuda pendlarna gratis elström, dels för att 
det kostar för mycket för föreningen, dels och framför 
allt så får vi inte enligt kommunlagen göra detta.
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BRA ATT SynAS?

Lena Mikaelsson Aasa, Tfn 070-517 69 02,  
lena.mikaelsson.aasa@telia.com

Det finns platser kvar på orienteringstavlan i Rosviks cen-
trum. Företag/organisationer/föreningar kan marknads-
föra sig med namn, tfn och ev logo. Skyltarna är i storleken 
40 x 22,5 cm. Numrerade prickar på skyltarna och kartan 
visar var företaget/organisationen/föreningen är beläget i 
området.

Vill ni synas på denna tavla? 
Det finns platser kvar!! 

hör av er till:

ROSVIKSBLADET I fäRg

fakta om Rosviks byautvecklingsförening
Detta gör RBF idag:
Information, påverkan
- Driver hemsidan rosvik.nu
- Utger Rosviksbladet 4 ggr/år.
- Arrangerar möten för informationsspridning etc.
- Driver utvecklingsfrågor mot kommunen och andra 

myndigheter.
Service, trivsel
- Bjuder på elström till pendlarparkeringen.
- Säljer plats på Orienteringsskylten i centrum där de 

lokala företagen kan marknadsföra sig.
- Äger och ansvarar för Parkstugan, Paviljongen och lek-

ställningen i Roseniusparken.
- Sköter om Badplatsen vid Klubben.
- Utlämning av nyckel till Mötesplatsen/Sporthallen.
Arrangemang
- Bjuder på underhållning under Rosviksdagen.
- Priser och blommor mm till Årets Rosviksbo.
- ”Familjedag i hamnen” (tillsammans med Skoterklub-

ben)
-  Fest för nyinflyttade (varannat år).
RBfs medlemmar är:
- Alla mantalsskrivna i Rosviksområdet. Ingen medlems-

avgift utgår.

”De som är för smarta att  
engagera sig i politik  

blir straffade genom att bli  
styrda av de som är dummare.”

Platon
(grekisk filosof  ca 427 f.Kr-- 347 f.Kr.)

 Egentligen så är tillhandahållandet av pendelparke-
ringar  med  motorvärmarstolpar  Trafikverkets  ansvar. 
När Rosviks centrum förbättrades (Miljonprojektet) 
var dessa motorvärmarstolpar ett prioriterat önskemål 
från rosviksborna och det sattes upp tre stolpar med 6 
uttag. När dessa stolpar skulle kopplas in i elnätet blev 
det totalstopp. Varken Trafikverket eller kommunen tog 
på sig ansvaret för detta. RBF höll på länge och diskute-
rade med dem utan att lyckas få något gehör.
 Till slut gav vi upp och kopplade in motorvärmarstol-
parna i Parkstugans elanläggning. RBF diskuterade be-
talning men kom inte på någon vettig lösning som var 
rättvis och enkel att administrera eftersom det inte finns 
någon betalningsautomat. Så Rosviks byautvecklings-
förening har bjudit på denna elkostnad sedan vintern 
2011.
  Nu går det inte längre utan motorvärmarstolparna 
kommer att stängas. Exakt datum meddelas inte här 
men när stolparna är låsta - då finns det ingen ström i 
dem.
  Nu hoppas RBF att ni ”sätter press” på Trafikverket 
så de tar sitt ansvar. Det är ju underligt att det går att ha 
pendelparkeringar i Norrfjärden, Ersnäs mm men inte 
i Rosvik. Så påtryckning behövs och är ett ytterligare 
argument att vi behöver en Rosviks Intresseförening.

Lena Mikaelsson Aasa

För första gången så kan RBF leverera Rosviksbladet i 
färg till din brevlåda. Genom ett fördelaktigt erbjudan-
de av vårt tryckeri och våra trogna annonsörer så har 
detta blivit möjligt och det är vi mycket glada över.
 Antalet Rosviksblad som trycks har ökat under årens 
lopp. Det har ju byggts en del nya hus i området men 
mest beror det nog på att sommarstugor har blivit 
åretomboende.
  Rosviksbladet kommer även fortsättningsvis att 
utkomma fyra gånger per år. Innan det är dags för ett 
nytt Rosviksblad skickar jag ut mejl till mina sändlistor 
där jag frågar om de har något att bidra med (annon-
ser, artiklar, information etc) till nästa nr. Vill du, din 
förening, ditt företag vara med i denna sändlista så 
mejla mig. Du ser min mejladress i redaktionsrutan på 
sidan två.

Lena Mikaelsson Aasa

Tala i vredesmod  
och du kommer att  
hålla det bästa tal  

du någonsin har ångrat.
Winston Churchill
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gårdsprodukter. Rosviks TS har redskap för lån och ut-
hyrning till exempel vertikalskärare, häcksax, gallervält 
och såvagn.
Kontaktuppgifter finns på Rosvik.nu.
Vi finns även på Facebook; Rosviks Trädgårdssällskap 
https://www.facebook.com/tradgard/

Styrelsen/Liliann Andersson

Vad händer i Rosviks Trädgårdssällskap 2018?
Styrelsen har haft sitt första möte för året och vi har 
bland annat planerat för nedanstående aktiviteter.

årsmötet
Alla är välkomna till årsmötet i Rosviks Trädgårdssäll-
skap, gamla som nya medlemmar. På programmet står 
föreläsning, stort lotteri, möteshandlingar och naturligt-
vis kaffe med dopp. 
Håll utkik efter kallelsen till mötet, datum är i skrivande 
stund ej spikat. Årsmötet är planerat till slutet av april.

Trädgårdsresa
En resa är planerad till augusti 2018. Planering pågår 
och information kommer att ges på årsmötet.

medlemsförmåner
Som medlem i Rosviks Trädgårdssällskap har du ra-
batter på många företag i Piteåbygden som säljer träd-

TRäDgåRDSSäLLSKApET InfORmERAR
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Falukorv
Scan ring 800 g

27,90 kr/st

Färska jordgubbar 
i ask 400 g 

20,00 kr/ask 
medlemspris

Fläskytterfile 
Nybergs deli Svensk

59,90 kr/kg
max 2 st per hushåll

Nytt lösviktsgodissortiment, 
Vi byter leverantör och 

får delvis ett nytt sortiment

Gräddglass Triump 
500 ml olika smaker 

10,00 kr/förp

Med längtan efter våren
Gäller vecka 10. Med reservation för eventuell slutförsäljning
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TISDAGAR kl 19.00 inkl. styrka 15 min
TORSDAGAR KL 19.00 
ROYAL FOLKETS HUS I ROSVIK
Drop-in 80:-
10 gånger 650:-   15 gånger 850:-
Mer information:
Facebook/Zumba Fitness® med Mia
eller maria.jakobsson@teknomedia.se

Passet innehåller lågintensitets och högintensitetsflyttningar med dansen i fokus.
När de latinska och världens rytmer tar över ser du varför Zumba® Fitness 
ofta kallas träning i förklädnad. Glädje och passion är ledorden.
Inga förkunskaper krävs, alla kan vara med, nya som gamla elever är välkomna.
Kom och testa! Gratis första gången man provar.

LET IT
MOVE YOU
ZUMBA.COM

nominera årets Rosviksbo 2018
åRETS ROSVIKSBO är en utmärkelse för att hedra den person som genom sitt engagemang, idéer, praktiska insat-
ser och/eller kompetens verkar/verkat för Rosviks utveckling till en plats där innevånarna kan leva och trivas hela livet.

nomineringsförslag kan lämnas t o m 30 april
utnämningen sker i två steg, nominering och röstning. 
Nomineringsfasen till utmärkelsen sker varje vår. Boende i Rosvik kan föreslå personer med motivering varför de för-
tjänar utmärkelsen. Förslagen lämnas i Rosvik Byautvecklingsförenings tipslåda som hänger på Parkstugan eller skickas 
till redaktionen@rosvik.nu.
I nästa Rosviksblad presenteras de nominerade och då startar omröstningen.

Kriterier för nominering av årets Rosviksbo
1. Motiveringarna bör vara starka, relevanta och väl underbyggda. I första hand bedöms vad man bevisligen gör/har 

gjort för Rosviks by, vad som kommer byn och byborna till godo. Lika stor hänsyn tas till insatser av ideell och kultu-
rell art som till verksamhet man har för sin utkomst. Personliga egenskaper tas hänsyn till, men är inte avgörande.

2. Ju fler motiveringar du anger, desto större chans har den du föreslår att bli nominerad till valet av Årets Rosvikbo. 
Bland förslagen väljer RBF ut max 5 personer som sedan Rosviksborna kan rösta på under sommaren.

Rösta på de nominerade under maj t o m juli
Röstningsfasen påbörjas i juni. Affischer sätts upp när det är dags. Informationen finns också på hemsidan.
Av de fem som har nominerats ska du rösta på en. Brevlådor kommer att finnas utplacerade på olika ställen och 
det går också att e-posta din röst till redaktionen@rosvik.nu. 

ÅRETS ROSVIKSBO presenteras på Rosviksdagen i augusti.  RBF
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DET hänDER I VåR

Familjedag vid hamnen
Söndag 11 mars

Pimpeltävling 11.00 - 13.00
•	Startkort	säljes	från	10.00
•	Prisutdelning	13.30
•	Startkort	(Obs. Endast kontanter):
	 Vuxen	40	kr.	Ungdom	(upp till 16 år) 20	kr.
•	 (Ev	möjlighet	att	åka	skotertaxi	till	tävlingsområdet)
•	Hamburgare	+	festis	säljes,	30	kr.	(Kontanter och Swish)

Skotervisning 10.00 - 15.00
Lynx,	Polaris,	Skidoo,	Yamaha	visas	av		
Lindroths	Motor	respektive	Heds	Motor.

Välkomna! 
RBF (Rosviks ByautvecklingsFörening) 
Rosviks Skoterklubb

•	 Barnens Vasalopp.	Start	Kl.	11.00.		
Medaljutdelning efter målgång. Anmälan från kl. 10.30!

•	 Klubbmästerskap	i	alla	klasser.	Pokaler	och		
medaljer på prisbordet. Anmälan från kl. 10.30!

•	 Tipsrunda.
•	 Kaffe och grillbrasa igång!

VÄLKOMNA!

Skidans Dag!
Lördag 7 april på Hedvalla!
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DET hänDER I VåR

Studiecirkeln efterlyser fortfarande nya med-
lemmar. Vi har fått nytillskott men vi har fortfa-
rande gott om plats. Ju fler vi är, desto roligare! 
Just nu skrattar vi tillsammans åt ”Kranvridar-
na” av Karin Brunk Holmqvist. Du kan börja 
när som helst under terminen. Qi Gong-passen 
är lätta att följa genom att titta på ledaren och 
lyssna till instruktören via CD. Är du nyfiken på 
vad detta är, kom och träffa oss och prova på. 
Du behöver inte binda dig för något i förväg. 
Ta gärna med dig en seniorvän- eller väninna. 
Se detaljer i annonsen här intill. Välkommen!

Inga-Maj Wikström

Senior Qi gong  
kombineras med  

Litteratur i Rosvik

Senior Qi Gong/Litteratur
•	 gör	gott	för	kropp	och	själ
•	 inga	speciella	kläder	behövs
•	 lätta	rörelser	–	alla	kan	hänga	med
•	 vi	läser	roliga	böcker

Vinter/vår 2018 
Senior	Qi	Gong	+	Litteratur	(PRO/ABF)	

Kvartersgården, Lånegränd 3, Rosvik 

Torsdagar	10.00-12.30	fr	o	m	18	jan.

För	information	eller	an-
mälan:
Inga-Maj Wikström,		
tel:	073-841	90	69

  Entré 50:- betalas med kontanter/swish

Välkomna alla musikälskare
Arrangör: Rosvikskören

Vårens musikcafé
Royal Rosvik 

Tisd. 10 april kl. 19.00

Tävlingar/musikquiz

Underhållning

Fikaförsäljning

Lotteri



�

 

 

 

 

 

Fredag 9/3 11.30-13.00 Lunchöppet.  
Torsdag 15/3 17.00  Vardagsgudstjänst med 
middag. Utdelning av barnens bibel. 
Onsdag 21/3 18.00 Symöte. 
Fredag 23/3 11.30-13.00 Lunchöppet. 
Tisdag 27/3 19.00 Passionsandakt. Kyrkokören 
Söndag 1/4 18.00 Påskkvällsgudstjänst.  
Fredag 6/4 11.30-13.00 Lunchöppet 
Söndag 15/4 17.00 Gudstjänst med middag. 
Fredag 20/4 11.30-13.00 Lunchöppet. 
Söndag 29/4 18.00 Sångkväll med Jard 
Samuelsson. 
Söndag 20/5 16.00 Vårfest. Fika och 
hamburgare  
 
 
VERKSAMHET PÅ VARDAGAR: 
Samtal och bön: måndagar kl.13.00-14.00 
Miniorer: måndagar 17.30-18.30 
Barnkör tisdagar kl.17.30-18.30 
Kyrkokör tisdagar 19.00-21.00 
Liten och stor: torsdagar kl.10.00-13.00 
Scouter torsdagar kl.18.30-20.00 
VANLIGTVIS FIRAS GUDSTJÄNST VARJE 
SÖNDAG KL.18.00 Avvikelser ser du på 
hemsidan och i predikoturerna.  
SAMTAL: Kyrkan erbjuder alla församlingsbor 
kostnadsfria enskilda samtal. Kontakta präst 
eller diakon.   

 

www.svenskakyrkan.se/norrfjarden 

 

 

ROSVIKS  
KYRKA 

ROSVIKS  
KYRKA 

Varje	vecka:
Måndagar	 19.00	 Bön
Tisdagar	 10.00	-	12.00	Café	
Söndagar	 11.00	 Gudstjänst.	Barnens	söndag.	Fika.
Aktuellt och detaljerat program finns alltid på vår hemsida: www.betelrosvik.se.

Välkommen		till		Betelkyrkan	i	vår

DET hänDER I VåR

Sång	och	musik	i
Betelkyrkan

Lördag	21	april,	kl	18.00	
Välkommen

HELGE CUP
Brottningscup 

i Rosviks sporthall
5 maj 

Försäljning	av	fika	och	hamburgare
Lotteri

Innan	tävlingen	startar,	ca	kl	12.00,	kommer	vi	att	hedra	den	
bortgångne	Eldsjälen,	Helge	Lönnberg,	med	en	tyst	minut.

Välkommen
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Hej på er alla Rosvikare!

Café Rosenboden fortsätter med 
att göra tårtor, smörgåstårtor 
och catering av mat på beställ-
ning. 

Ring mig på 0911-20 61 20 och 
beställ så kommer vi överens om 
en leveranstid. För jag kommer 
inte att öppna Cafédelen ännu. 

Men kolla in vår hemsida på 
www.caferosenboden.com så 
ser ni vår meny där för catering 
och tårtor. 

Om ni har några funderingar om 
annat, ring mig på 0911-20 61 20 
så kanske jag kan lösa era fun-
deringar. 

Ha en fortsatt bra vårvinter!

Hälsningar Annika 

PARKSTUGAN uthyres
för försäljning, loppis, utställning etc

För bokning och utlämning av nyckel/tält  
kontakta Sandra på RIKs kansli tfn 0���- �0 �� ��

PS. Vid bingolottsförsäljning i Parkstugan får ni samsas om utrym-
met. Övriga villkor upplyses vid bokningstillfället. DS

Vill Du lära dig nåt nytt, i Rosvik?
T ex i teater, sång, musik, data, miljö, 
natur, historia, keramik, textil, snida, 

snickra, motor, språk etc.

KOm mED föRSLAg
Vill Du Vara cirkelledare?

har du något intresse och kompetens  
som du vill dela med dig till andra?

Anmäl ditt intresse till  
Lena mikaelsson Aasa,   

070-517 69 02 
RBf i samarbete med studieförbunden.
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Under vår, sommar, höst, vinter kan vi erbjuda följande tjänster.
¤ Vårstädning av sommarstuga, villa, hyresfastighet.

¤ Mossrivning, Vertikalskärning av gräsmatta.
¤ Rensa ogräs i rabatter, blombänkar, häckar & mellan stensättningar.

¤ Gräsklippning under säsong eller semestertider.
¤ Röjningsarbete av tomt, skog eller sjötomt.

¤ Trädfällning & stubbfräsning.
¤ Beskärning av buskar, träd- & häckklippning.

¤ Höststädning av sommarstuga, villa, hyresfastighet.
¤ Snöskottning av infart, gångstråk & sandning.

¤ Bortkörning av trädgårdsavfall & skräp.

N&R önskar dig varmt välkommen som kund.
Robban Andersson 070-606 25 81.
Niklas Westerlund 076-805 58 95.

robandersson2@gmail.com
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fETTISDAgSfIRAnDE I LångVIK

Alltsedan 2013 har vi firat Fettisdag tillsammans i Långvik. 
Då man kommer från Rosvikshållet så är det en lång och 
bitvis ganska brant backe ner mot Långvik. Vi börjar med 
att knega uppför den backen med spark. 
 De första åren var det både barn, vuxna och seniorer som 
deltog. Då brukade vi sätta ihop sparkarna till ett sparktåg, 
när vi åkte utför. Nu går barnen i skolan och av säkerhets-
skäl åker var och en utför och kan styra sin egen spark.

 I år var vi nio anmälda, vilket är ungefär 1/3 av byns 
innevånare och vi var fem som åkte i backen. Byns äldsta 
invånare, Gurly Fjällström, tog sig till Byahuset och hem 
igen med spark. Man ska inte tala om damers ålder, men 
hon fyller snart 93 år och är helt fantastisk!

 Efter sparkfärden samlades vi i Byahuset och drack kaffe 
och åt supergoda semlor. Ett trevligt och enkelt arran- 
gemang och det är ju så mycket roligare att sporta och fika 
tillsammans än var och en för sig.

Inga-Maj Wikström
Ordf. Långviks Byahusförening

Åsa Carlsson, Östen Fjällström och Harry Andersson före åket.

Dags för semlor och kaffe! Vid ett av borden Eije och Lisbeth Pettersson.
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pRISER
privatpersoner, ideella föreningar, klubbar:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer) 
  500:-/dygn (kl. 12:00 - 12:00)
  100:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  50:-/ timme (minst 2 tim)

Kommersiell verksamhet och företag:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer)
  4000:-/helg (fredag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (lördag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (fredag 12:00 - lördag 12:00)
  1500:-/dygn vard. (kl. 12:00 - 12:00)
  400:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  150 :-/tim vard. (minst 2 tim)
  200 :-/tim helg (minst 2 tim)

Vid återlämnandet skall
• lokalen vara väl städad och rengjord
• alla sopor och skräp vara avlägsnade
• kök med inventarier vara väl rengjor-

da, diskade och återställda på sin plats
• stolar och bord vara rengjorda och 

återställda på plats

Stor sal med scen och ljudanläggning

Fullt utrustat kök/Café

Nu finns tillgång till fRI WI-fI (trådlöst Inter-
net) lämpligt för bild, musik och film från Internet, 
till fester och föreläsningar mm.
VILLKOR
Vid uthyrning upprättas hyreskontrakt hos Sandra Lund-
ström, som tar betalt samt tillhandahåller nycklar och in-
formation om lokalen. Nyckel skall vara åter till uthyraren 
snarast efter hyrestillfället. Person som 
tecknar hyreskontrakt måste vara fyllda 
18 år och är ansvarig för lokal och akti-
vitet under hyresperioden.

KOnTAKT
Sandra Lundström, 945 33 Rosvik
Tfn: 0911-20 63 91,  070-541 59 66

ROyAL kan hyras av föreningar, företag och 
privatpersoner. I hyran ingår befintligt utrust-
ning som porslin, bestick mm.  Vaktmästare 
kan ge information om belysning, ventilation 
och annan apparatur som finns till förfogande.

föreningen Lulegymnasterna i Rosvik.
Torsdag den 4 januari bjöd vi in två represen-
tanter från Lulegymnasterna till Rosvik, mar-
gareta Lindgren och conny Ericsson. 
Intresserade föräldrar till barn födda 2009 kom på mö-
tet och fick information om hur ett upplägg kan se ut 
för att dra igång en gymnastverksamhet i Rosvik.
 9 vuxna och 3 barn + 2 ledare var där. Några medde-
lade att de hade förhinder att komma denna kväll men 
ville ändå anmäla sina barn till gruppen. Så det är nu 17 
barn i gruppen.
 Förutom den gymnastik de lär sig, så lär de sig om hur 
kroppen fungerar,  hur man förhindrar att göra illa sig, 
jobba tillsammans, inte springa omkring, sitta still och 
lyssna mm. 
 9 torsdagar framöver är bokade för dessa träningar 
19.00 – 20.00 i sporthallen.
 Om intresset blir stort, så kan andra föräldrar göra 
som vi, ta kontakt med Lulegymnasterna inför hösten 
och be om att få starta fler grupper.

Lena Larsson och Inga-Maj Larsson

fRAmTIDA gymnASTER I ROSVIK?

Ledarna Margareta Lindgren och Conny Ericsson
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COOP KONSUM
PåSKöPPet

Skärtorsdag 9,00 - 21,00
Långfredag 9,00 - 21,00
Påskafton 9,00 - 21,00
Påskdagen 9,00 - 21,00
Annandag påsk 9,00 - 21,00

Tårtor, smörgåstårtor,  
catering på beställning 

Ring 070-532 44 31 för beställning
www.caferosenboden.com

Specialsnickerier av alla slag och träslag.

info@nmdesign.n

Tfn 070-674 65 51

Leif  Sandström

Lenas kläder
Egen design av kläder, smycken mm  

Mer info: 070-322 71 15
Lena Juhlin/Sandström

• PIZZERIA  
• GRILL  
• RESTAURANG  
• PUB 
Tfn: 0911-20 66 06

må - To 11 - 20
fre   11 - 21
Lö - Sö 12 - 21

Jenni Viitala 
Certifierad Nagelteknolog

Gelenaglar 
Bokning 

ring/sms 073-085 89 95 
Fältvägen 18, 945 33 Rosvik

lEDIG aNNONSPLATS
91,5 X 28 MM

Traktorarbeten,	snöröjning	mm

070-720 06 03

FURUS FYSIOTERAPI
S J U K G Y M N A S T –

MOTTAGNINGEN i ROSVIK

BÅTVÄGEN 16 
0911-206 440 

V Ä L K O M M E N !
Hälsar Ce-Ge Furu

Bokningsbara tider kvällar och helger.
För mer info och bokning kontakta

Malin Jacobsen 070-247 89 97.
Varmt välkommen!

Medicinsk massageterapeut, Hällskärsv. 45, Rosvik
facebook.com/massage.halsa.mj

LÄGENHETER
www.rosvikforever.com

   A. Arvidsson

        Tfn: 076-769 40 24
Rosvik

Mer information:
Facebook/ZumbaFitness med Mia
eller maria.jakobsson@teknomedia.se

ZUMBA PÅ ROYAL

 

http://mariajakobsson.zumba.com/

Alltid gratis första gången 
man provar. Välkommen!

Fotvård för alla 
Maggans fotvård
Kölvägen 10 Rosvik
Tfn 070-679 08 56

Margareta Zetterlund
fotvårdsspecialist


